

JLS-Montage IVS

**St Karlsmindevej 45
3390 Hundested**

CVR-nr. 39 98 68 09

Årsrapport for 2018/19

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2020

Bent Kristian Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 31. oktober 2018 - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JLS-Montage IVS
St Karlsmindevej 45
3390 Hundested

CVR-nr.: 39 98 68 09

Regnskabsperiode: 31. oktober 2018 - 31. december 2019

Stiftet: 31. oktober 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Bent Kristian Madsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er smedning, presning, sænksmedning og valsning af metal, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 74.936, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.935.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. oktober 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.664
Personaleomkostninger	1	<u>-84.404</u>
Resultat før finansielle poster		-74.740
Finansielle omkostninger	2	<u>-196</u>
Resultat før skat		-74.936
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-74.936</u></u>
		<u>2018/19</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-74.936</u>
		<u><u>-74.936</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>4.375</u>
Tilgodehavender		<u>4.375</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.376</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.376</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		<u>-74.936</u>
Egenkapital	3	<u>-74.935</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.043
Anden gæld		<u>3.268</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>79.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.311</u>
Passiver i alt		<u><u>4.376</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2018/19</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	48.000
Andre omkostninger til social sikring	505
Andre personaleomkostninger	<u>35.899</u>
	<u>84.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2018/19</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>196</u>
	<u>196</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. oktober 2018	1	0	1
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-74.936</u>	<u>-74.936</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>1</u>	<u>-74.936</u>	<u>-74.935</u>

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.